Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от      25.08. 2014                                                               №   405-п
                                                           г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 02.08.2010 г. № 342-п
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок составления проекта бюджета Пучежского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением администрации Пучежского муниципального района от 02/08.2010 № 342-п (в действующей редакции):
1.1. В разделе 1 «Основные положения» п.п. 4 п. 1,2 изложить в новой редакции «4) Подготовка (плановая корректировка) муниципальных программ Пучежского муниципального района, муниципальных заданий;»
1.2 Наименование раздела 5 «Подготовка программно-целевых документов и муниципальных заданий» изложить в новой редакции «Подготовка (плановая корректировка) муниципальных программ Пучежского муниципального района»
1.3.  Пункта 5.3 изложить в новой редакции «5.3  До 15 сентября администраторы муниципальных программ Пучежского муниципального района представляют на экспертизу в Комитет экономического развития, земельно-имущественных отношений, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района проекты с сопроводительными документами:
-муниципальные программы Пучежского муниципального района:
- изменения, вносимые в муниципальные программы Пучежского муниципального района, подготовленных в рамках проведения их плановой корректировки

1.5 Пункт 5.4 изложить в новой редакции « До 01 октября Комитет экономического развития, земельно-имущественных отношений, торговли, конкурсов, аукционов и Финансовый отдел администрации Пучежского муниципального района проводят экспертизу материалов, указанных в пункте 5.3 настоящего Порядка и направляют администраторам заключения.

1.6 Пункт 5.5 изложить в новой редакции «До 10 октября администраторы муниципальных программы проводят доработку муниципальных программ, муниципальных заданий в соответствии с заключениями Комитета экономического развития, земельно-имущественных отношений, торговли, конкурсов, аукционов и Финансового отдела администрации Пучежского муниципального района
1.7. Пункты 5.6, 5.7, 5.8  исключить

1.8. Пункт 5.9 изложить в новой редакции «5.6  До 15 октября администраторы программ представляют в Финансовый отдел администрации Пучежского муниципального района утвержденные проекты муниципальных программ и изменения в действующие муниципальные программы»

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Швецову Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава администрации

Пучежского муниципального района                                         М.В. Мартюнин